Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste

Universitário – CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

Fone: (62) 3209-6270

Site: http://fanut.ufg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE NUTRIÇÃO/ UFG

EDITAL Nº 63/2015

ÁREA: Nutrição em Saúde Pública

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Faço saber aos interessados, o resultado da prova escrita, proclamado em sessão pública às 19

horas do dia dezesseis de fevereiro de 2016.

CANDIDATO

MÉDIA

Bibiana Arantes Moraes 8,58

Thiago Perez Jorge 7,70

Mariana de Morais Cordeiro 7,45

Géssica Mércia de Almeia 7,38

Pamela Cristina de Sousa Guardiano Reis 7,35

Annelisa Silva e  Alves de Carvalho Santos 6,50

Paulla Guimarães Mello 5,77

Carolina Lobo de Almeida Barros Jacinto 5,53

Ellen Cristina de Sousa e Silva Araújo 4,82

Goiânia, 16 de fevereiro de 2016.

Ana Tereza Vaz de Souza Freitas

Diretora em exercício